MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Km 04 da Estrada de Igara, s/n - Zona Rural – CEP 48970.000 – Senhor do Bonfim/BA
Telefone: (74) 3541-3676/3542-4000 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Edital 18/2015

RESULTADO DEFINITIVO     DA     PROVA     DE     DESEMPENHO     DIDÁTICO     - PDD

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto de Engenharia de Alimentos/Agroindústria,

designada pela Portaria nº 68, de 03 de novembro de 2015, no uso das suas atribuições, torna público o resultado definitivo da Prova de Desempenho Didático, de

acordo com o Edital n° 18/2015.

N°  Inscrição Candidato RG Nota Classificação

01 1518001 Marylia de Sousa Costa 11172597-65 SSP/BA -- --

02 1518002 Maria da Conceição de Almeida 0648252809 SSP/BA -- --

03 1518003 Cleciene Nunes da Silva 5220292 SDS/PE 53,5 Desclassificado*

04 1518004 Paulo Túlio de Souza Silveira 1400336104 SSP/BA 71,0 Classificado

05 1518005 Graciete de Souza Silva 1311397035 SSP/BA 70,0 Classificado

06 1518006 Marceane Dias de Almeida Oliveira 1464633401 SSP/BA -- --

07 1518007 Jennifer Silva Muniz do Nascimento 09.799.178-32 SSP/BA 37,0 Desclassificado*

08 1518008 Yure Bibiana Soares Menezes 09097245 71 SSP/BA 91,0 Classificado

09 1518009 Sabrina de Freitas Santos 09.826.653-50 SSP/BA -- --

10 1518010 Jéssica Teles Serqueira Santos 3.251.197-3 SSP/SE -- --

11 1518011 Romário Oliveira de Andrade 3.020.826 SSDS/PB -- --

12 1518012 Poliane Lima Santos 31986200 SSP/SE -- --

13 1518013 Samantha Serra Costa 883480832 SSP/BA -- --

14 1518014 Jarlon Conceição da Costa 4117381 CTPS -- --

N°  Inscrição Candidato RG Nota Classificação

15 1518015 Mylena Junqueira Pinto Brito 09756152 54 SSP/BA -- --

16 1518016 Élia Karina Carvalho Costa 14.948.972-29  SSP/BA 63,0 Classificado

17 1518017 Rogério de Jesus Silva 3848597 SSDS/PB 48,0 Desclassificado*

18 1518018 Naiane Darklei dos Santos Silva 1427080208 SSP/BA 66,0 Classificado

19 1518019 Carmem Juliana dos Santos Immisch 1.496.884 SSP/PB -- --

20 1518020 Tânya Sulamytha Bezerra 1.953.931 SSP/PI -- --

21 1518021 Eulina Ferreira Bispo 2148781 CTPS -- --

* Edital 18/2015, Item 6.9. - Será desclassificado deste processo seletivo o candidato que obtiver pontuação inferior a 60 (sessenta) pontos na avaliação da prova
de desempenho didático.

Senhor do Bonfim, 07 de janeiro de 2016.

Patrícia Natália Ribeiro Soares
Presidente da Comissão Organizadora

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
	CAMPUS SENHOR DO BONFIM